טיבן של רשימות מילים מקובצות במחברת חווה מרטינז דלגאדו
387 מנחם בן סרוק
407 נוסח מחברת מנחם על פי מהדורת א' סאנץ-בדייוס חננאל מירסקי
'בְרוּי דיוסף' – שתי הערות מסורה על מילים יוסף עופר
427 קמוצות וגלגוליהן
נסתר עבר בפועלי ל"י הנחתם ב־u בארמית שמואל פסברג
447 השומרונית
עברית בצלה של ארמית חדשה: עברית "מזרחית" יונה צבר
כפי שמשתקפת בטקסט עברי, מספר עיירות הכורדים,
455 של חכם יהודי מכורדיסטן משנת תרצ"ב (1932)
מקרא קצר – הפיכתו של כלל פרשני לכלל לוגי משה קהן
501 בכתביו של כספי
הבדלי הרגלי הכתיב בין חלקים שונים של כתב־יד מיכאל ריז'יק
517 קאופמן של המשנה
קווי ייחוד לקסיקליים בעברית הכתובה של תקופת יעל רשף
537 התחייה
עקרון המכנה המשותף בהתגבשות העברית אורה (רודריג) שורצולד
557 ובהתפתחותה

2. ניתוח סוציו-פרגמטי-לשוני של השיר

2.1 מכלולים סמנטיים-פרגמטיים ומערכים לשוניים איזוטופיים בשיר
כמו כל טקסט שתכניו המפורשים יוצאים ממכלול האמירות שהוא כולל ומן

9 שם, שם.

10 על השיטה הסוציו-פרגמטית ראו שיטתית 1994, עמ' 18-35, 305-367; הנ"ל, 2007; תשס"ח-תשס"ט, 2009.

האמצעים המורפותרחבריים שהוא מגולל, גם הקינה שלפנינו – על שני חלקיה השונים במבניהם אך המאוחדים בתכניהם, שנכנה אותם כאן שיר ראשון ושיר שני – תוחמת מוקדים תמטיים, עניינים ומשמעויות הנובעים מן הכרירות הסמנטיות המוקדמות שערך המחבר בכואו לכתוב את שירו. בקינתו המשורר מתמקד במכלולים סמנטיים-פרגמטיים מתוחמים היטב.

בד בבד עם בירור מכלולים סמנטיים-פרגמטיים אלה נידרש לדרכי בניית הלכידות והקישוריות של היסודות הסמנטיים-הפרגמטיים לאורך השיר ופריסתם ושרשרום בצורת מערכים לשוניים איזוטופיים.¹¹ מערכים אלה אוצרים בתוכם גרעיני משמעות ומשמעים חוזרים, המחברים בין מכלולי האמירות המזינים את הטקסט

11 על תורת האיזוטופיות (isotopies) ותרומתה לחקר הטקסטים והמערכים הסמנטיים שלהם ראו רסטייה 2009; שיטריה תשס"ח-תשס"ט.

השירי שלפנינו. הם כוללים אמירות ומבעים שהצירופים השמניים, הצירופים הפועליים וצירופי היחס שלהם מתואמים מבחינה סמנטית דרך גרעין המשמעות החוזר בהם ויוצרים בדרך זאת איזוטופיות סינטגמטיות, או מערכי משמעות מתואמים, מסוגים שונים.

2007
- שיטרית 2008 = יוסף שיטרית, “שני שירים חדשים מסוגת המטרוז על פרעות הסולטאן מולאי יזיד ביהודי מרוקו (1790–1792)”, בין עבר לערב 4 (תשס”ח), עמ’ 141–127
- שיטרית תשס”ח–תשס”ט = יוסף שיטרית, “סוציו־פרגמטיקה של הטקסט ולכידותו: מרחבים, מרצפים, מעגנים ומחברים”, העברית ואחיותיה ח–ט (תשס”ח–תשס”ט), עמ’ 82–9
- שיטרית 2009 = יוסף שיטרית, לְשׁוֹן וּמְאַגְרִיָּה לְשׁוֹן וּמְאַגְרִיָּה; מחקרים סוציו־פרגמטיים בערבית היהודית בצפון אפריקה ובמרכיב העברי שבה: כתבות, שירים, סיפורים ופתגמים, ירושלים תש”ע
- שיטרית 2015 = יוסף שיטרית, “עיון סוציו־פרגמטי בשיר ערבי־יהודי על פרעות מולאי יזיד ביהודי תאפילאלת (1790–1792)”, דמתה לתמר: לכבוד תמר אלכסנדר־פריזר, בעריכת א’ פאפו ואחרים, ב, באר שבע תשע”ה, עמ’ 775–